
                                                                                                            Zamość, dnia  29 kwietnia 2008 r.

AZP 3320/9/ 04139/08  

Dotyczy: informacja o wyborze ofert najkorzystniejszych. 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo  zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach 
prowadzonego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na dostawę preparatów dezynfekcyjnych, myjących i dozowników 
wybrano w poszczególnych zadaniach  jako najkorzystniejsze oferty:

Zadanie 1 – preparaty na bazie alkoholi do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji 
rąk, dozowniki łokciowe z widoczną zawartością
ofertę Nr 6/9/08 – Skamex Company Ltd Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52, 93 – 121 
Łódź; cena wybranej oferty – 58.549,00  zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Henry Kruse Sp. z o.o. Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3 55 – 040 Kobierzyce – oferta 
odrzucona;  

Medi – Sept. Sp. z o.o. Konopnica 159c, 21 – 030 Motycz -  kryterium wyboru ofert: cena 
o znaczeniu 100% - oferta odrzucona,  

Medilab   Sp. z o.o. ul. Wysockiego 6c, 03 – 371 Warszawa, -  kryterium wyboru ofert: 
cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 74,05 pkt.,  

Skamex Company Ltd. Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź -  kryterium 
wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 100 pkt.,  

FHU Antyseptyka Kastrau Sp.J.  ul.  Mickiewicza 33,  11 – 300 Biskupiec -   kryterium 
wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 88,95 pkt.,  

Zadanie 2 – preparaty do dezynfekcji skóry (pole operacyjne, iniekcja) 
ofertę Nr 6/9/08 – Skamex Company Ltd Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52, 93 – 121 
Łódź; cena wybranej oferty – 11.529,65  zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Informacja o wyborze ofert... – postępowanie
AZP 3320/9/08 – dostawa Preparatów dezyn. ...                                                                           Strona 1 z 7



Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Medilab Sp. z o.o. ul. Wysockiego 6c, 03 – 371 Warszawa - kryterium wyboru ofert: cena 
o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 57,87 pkt.,  

Skamex Company Ltd. Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź -  kryterium 
wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 100 pkt.,  

FHU Antyseptyka Kastrau Sp.J.  ul.  Mickiewicza 33,  11 – 300 Biskupiec -   kryterium 
wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 83,06 pkt.,  

Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12 – 230 biała Piska  kryterium wyboru ofert: 
cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  96,84 pkt.,  

Higienia Sp. z o.o. ul. Rydygiera 8, 01 – 793 Warszawa -  kryterium wyboru ofert: cena o 
znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  99,66 pkt.,  

Zadanie 3 – preparaty do dezynfekcji powierzchni zawierające związki chloru 
ofertę  Nr  4/9/08  –  Hurtownia  Farmaceutyczna  Medilab  Jacek  Andrzejewski,  ul. 
Pogonowskiego 90, 90 - 569  Łódź; cena wybranej oferty – 9.772,20  zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Medi Sept Sp. z o.o. Konopnica 159c, 21 – 030 Motycz - kryterium wyboru ofert: cena o 
znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 93,67 pkt.,  

Hurtownia Farmaceutyczna Medilab Jacek Andrzejewski  ul. Pogonowskiego 90, 90 – 569 
Łódź -  kryterium wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 100 
pkt.,  

Medilab Sp. z o.o. ul. Wysockiego 6c, 03 – 371 Warszawa -  kryterium wyboru ofert: cena 
o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 54,38 pkt.,  

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław Oddział Kraków ul. Balicka 
117, 30 – 149 Kraków -kryterium wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych 
punktów – 92,45  pkt.,  

Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12 – 230 Biała Piska -  kryterium wyboru ofert: 
cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  51,41 pkt.,  

Zadanie 4 – preparaty do dezynfekcji powierzchni zawierające substancje aktywne – 
związki nadtlenowe lub glukoprotaminę 
ofertę  Nr  7/9/08  –  FHU  Antyseptyka  Kastrau  Sp.J.  ul.  Mickiewicza  33,  11  –  300 
Biskupiec; cena wybranej oferty –  17.136,00 zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Informacja o wyborze ofert... – postępowanie
AZP 3320/9/08 – dostawa Preparatów dezyn. ...                                                                           Strona 2 z 7



 FHU Antyseptyka Kastrau sp.J.  ul.  Mickiewicza 33,  11 – 300 Biskupiec  -  kryterium 
wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  100 pkt.,  

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław Oddział Kraków ul. Balicka 
117,  30  –  149  Kraków  -   kryterium  wyboru  ofert:  cena  o  znaczeniu  100%  -  ilość 
uzyskanych punktów –   74,58 pkt.,  

Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12 – 230 Biała Piska -  kryterium wyboru ofert: 
cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  76,10 pkt.,  

Higiena Sp. z o.o. ul. Rydygiera 8, 01 – 793 Warszawa -kryterium wyboru ofert: cena o 
znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  61,94 pkt.,  

Zadanie 5 – preparaty do dezynfekcji trudno dostępnych powierzchni 
ofertę  Nr  3/9/08  –  Medi  –  Sept.  Sp.  z  o.o.  Konopnica  159c,  21  –  030 Motycz;  cena 
wybranej oferty –  5.859,40 zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Henry  Kruse  Sp.  z  o.o.  Bielany Wrocławskie ul.  Kolejowa 3,  55 –  040 Kobierzyce  - 
kryterium wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  52,89  pkt., 

Medi – Sept. Sp. z o.o. Konopnica 159c, 21 – 030 Motycz - kryterium wyboru ofert: cena o 
znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  100,00 pkt.,  

Skamex Company Ltd Sp. z o.o. ul.  Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź - kryterium 
wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  74,31  pkt.,  

FHU  Antyseptyka  Kastau  Sp.J.  ul.  Mickiewicza  33,  11  –  300  Biskupiec  -  kryterium 
wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 73,40  pkt.,  

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław Oddział Kraków ul. Balicka 
117,  30  –  149  Kraków  -   kryterium  wyboru  ofert:  cena  o  znaczeniu  100%  -  ilość 
uzyskanych punktów – 89,49  pkt.,  

Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12 – 230 Biała Piska -  kryterium wyboru ofert: 
cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  46,56 pkt.,  

Zadanie 6 – preparaty do dezynfekcji narzędzi zawierające nadboran sodu 
ofertę  Nr  4/9/08  –  Hurtownia  Farmaceutyczna  Medilab  Jacek  Andrzejewski,  ul. 
Pogonowskiego 90, 90 – 569 Łódź; cena wybranej oferty –  56.852,24 zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Henry  Kruse  Sp.  z  o.o.  Bielany Wrocławskie ul.  Kolejowa 3,  55 –  040 Kobierzyce  - 
kryterium wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –   56,84 pkt., 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Informacja o wyborze ofert... – postępowanie
AZP 3320/9/08 – dostawa Preparatów dezyn. ...                                                                           Strona 3 z 7



Hurtownia Farmaceutyczna Medilab Jacek Andrzejewski, ul. Pogonowskiego 90, 90 – 569 
Łódź - kryterium wyboru ofert:  cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 
100,00 pkt.,  

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław Oddział Kraków ul. Balicka 
117,  30  –  149  Kraków  -   kryterium  wyboru  ofert:  cena  o  znaczeniu  100%  -  ilość 
uzyskanych punktów – 52,97  pkt.,  

CEZAL Sp. z o.o. ul. J.K. Branickiego 19, 15 – 085 Białystok - kryterium wyboru ofert: 
cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 91,89  pkt., 

 Falco – Medic ul. Składowa 7, 15 – 399 Białystok -  kryterium wyboru ofert: cena o 
znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 95,08  pkt.  

Zadanie 7 – preparaty do dezynfekcji drobnego sprzętu 
ofertę Nr 8/9/08 – Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław Oddział 
Kraków, ul. Balica 117, 30 – 149 Kraków ; cena wybranej oferty –  8.967,40 zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Medi – Sept Sp. z o.o. Konopnica 159c, 21 – 030 Motycz - kryterium wyboru ofert: cena o 
znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  61,38  pkt.,  

Medilab Sp. z o.o. ul. Wysockiego 6c, 03 – 371 Warszawa – oferta odrzucona 

FHU  Antyseptyka  Kastrau  Sp.J.  ul.  Mickiewicza  33,  11  –  300  Biskupiec  -   oferta 
odrzucona  

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław Oddział Kraków ul. Balicka 
117,  30  –  149  Kraków  -   kryterium  wyboru  ofert:  cena  o  znaczeniu  100%  -  ilość 
uzyskanych punktów – 100,00  pkt.,  

Zadanie 8 – preparaty do dezynfekcji narzędzi na bazie aldehydu glutarowego lub 
bursztynowego. 
ofertę  Nr  5/9/08  –  Medilab  Sp.  z  o.o.  ul.  Wysockiego  6c,  03  –371  Warszawa;  cena 
wybranej oferty –  13.154,00 zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Henry  Kruse  Sp.  z  o.o.  Bielany Wrocławskie ul.  Kolejowa 3,  55 –  040 Kobierzyce  - 
kryterium wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –   87,15 pkt., 

Medilab Sp. z o.o. ul. Wysockiego 6c, 03 –371 Warszawa - kryterium wyboru ofert: cena o 
znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –   100,00 pkt.,  

Skamex  Company  Ltd.  Sp.  z  o.o.  ul.  Częstochowska  38/52,  93  –  121  Łódź  –  oferta 
odrzucona,

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Informacja o wyborze ofert... – postępowanie
AZP 3320/9/08 – dostawa Preparatów dezyn. ...                                                                           Strona 4 z 7



Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław Oddział Kraków ul. Balicka 
117,  30  –  149  Kraków  -   kryterium  wyboru  ofert:  cena  o  znaczeniu  100%  -  ilość 
uzyskanych punktów – 90,94  pkt.,  

 Higiena Sp. z o.o. ul. Rydygiera 8, 01 – 793 Warszawa -  oferta odrzucona  

Zadanie 9 – preparaty dezynfekcyjne do użytku maszynowego. 
ofertę Nr 1/9/08 – KTG Semigat S.A. ul. Ratuszowa 11 p. 318, 03 – 450 Warszawa; cena 
wybranej oferty –  3.807,20 zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
KTG Semigat S.A. ul. Ratuszowa 11 p. 318, 03 – 450 Warszawa - kryterium wyboru ofert: 
cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  100,00  pkt.,  

Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12 – 230 Biała Piska - kryterium wyboru ofert: 
cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  99,26 pkt.,  

Zadanie 10  – preparaty dezynfekcyjne do użytku maszynowego. 
ofertę Nr 11/9/08 – Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12 – 230 Biała Piska; cena 
wybranej oferty –2.170,00 zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
KTG Semigat S.A. ul. Ratuszowa 11 p. 318, 03 – 450 Warszawa - kryterium wyboru ofert: 
cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 99,50 pkt.,  

Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12 – 230 Biała Piska - kryterium wyboru ofert: 
cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 100,00  pkt.,  

Zadanie 11 – preparaty dezynfekcyjne do użytku maszynowego. 
ofertę Nr 1/9/08 – KTG Semigat S.A. ul. Ratuszowa 11 p. 318, 03 – 450 Warszawa; cena 
wybranej oferty –  3.487,20 zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
KTG Semigat S.A. ul. Ratuszowa 11 p. 318, 03 – 450 Warszawa - kryterium wyboru ofert: 
cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  100,00  pkt.,  

Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12 – 230 Biała Piska - kryterium wyboru ofert: 
cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  99,41 pkt.,  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Informacja o wyborze ofert... – postępowanie
AZP 3320/9/08 – dostawa Preparatów dezyn. ...                                                                           Strona 5 z 7



Zadanie 12 – preparaty do mycia i dezynfekcji w myjniach ultradźwiękowych. 
ofertę  Nr  5/9/08  –  Medilab  Sp.  z  o.o.  ul.  Wysockiego 6c,  03  –  371 Warszawa;  cena 
wybranej oferty –  731,28 zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Medilab Sp. z o.o. ul. Wysockiego 6c, 03 – 371 Warszawa - kryterium wyboru ofert: cena 
o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  100,00  pkt.,  

FHU Antyseptyka  Kastrau  Sp.J.  ul.  Mickiewicza  33,  11  –  300 Biskupiec  -  kryterium 
wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 93,46  pkt.,  

Zadanie 13 – preparaty do  dezynfekcji endoskopów w termodezynfektorze ETD – 2 
Plus firmy Olympus, w urządzeniu do dezynfekcji Merit 9000 firmy Visco. 
ofertę Nr 13/9/08 – Higiena Sp. z o.o. ul. Rydygiera 8, 01 – 793 Warszawa; cena wybranej 
oferty –  11.812,00 zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Olympus Polska Sp. z o.o. ul Suwak 3, 02 - 676 Warszawa - kryterium wyboru ofert: cena 
o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 43,01 pkt.,  

Higiena Sp. z o.o. ul. Rydygiera 8, 01 – 793 Warszawa - kryterium wyboru ofert: cena o 
znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –   100,00 pkt.,  

Zadanie 14 – preparaty do  mycia endoskopów w termodezynfektorze ETD – 2 Plus 
firmy Olympus, w urządzeniu do dezynfekcji Merit 9000 firmy Visco. 
ofertę Nr 13/9/08 – Higiena Sp. z o.o. ul. Rydygiera 8, 01 – 793 Warszawa; cena wybranej 
oferty –  4.708,00 zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Olympus Polska Sp. z o.o. ul Suwak 3, 02 - 676 Warszawa - kryterium wyboru ofert: cena 
o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 38,82 pkt.,  

Higiena Sp. z o.o. ul. Rydygiera 8, 01 – 793 Warszawa - kryterium wyboru ofert: cena o 
znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –   100,00 pkt.,

Zadanie 15 –  mydło do chirurgicznego mycia rąk. 
ofertę Nr 6/9/08 – Skamex Company Ltd. Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52, 93 – 121 
Łódź;  cena wybranej oferty –  14.774,20 zł. 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Informacja o wyborze ofert... – postępowanie
AZP 3320/9/08 – dostawa Preparatów dezyn. ...                                                                           Strona 6 z 7



Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Skamex Company Ltd. Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź - kryterium 
wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  100,00 pkt.,  

FHU Antyseptyka Kastrau Sp.J.  ul.  Mickiewicza 33,  11 – 300 Biskupiec  -  kryterium 
wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 77,24 pkt.,

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław Oddział Kraków ul. Balicka 
117,  30  –  149  Kraków  -  kryterium  wyboru  ofert:  cena  o  znaczeniu  100%  -  ilość 
uzyskanych punktów – 85,64 pkt.,

Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

Im. Papieża Jama Pawła II w Zamościu

Lek. med. Andrzej Mielcarek

 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Informacja o wyborze ofert... – postępowanie
AZP 3320/9/08 – dostawa Preparatów dezyn. ...                                                                           Strona 7 z 7


